
 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE  
AI SENSI DELL D.LGS. 36/2023 

Procedura: procedura aperta 

Oggetto: Servizio di sostituzione dei contatori di acqua potabile nei comuni gestiti da Veritas 
S.p.A 

Riferimento da citare: BS 12-24/AP – Lotto 1 CIG: B05E22D128  

Premesso che: 
 
- in data 14/02/2024 veniva bandita Procedura aperta  

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

- Lotto 1 

- 1) Cime Srl 

- 2) Consorzio Servizi Qualificati 

- 3) Easy Servizi Srl 

- 4) Haviva Srl 

- 5) MBS Group Società Consortile Arl 

- 6) Ranton Srl 

- 7) Sologas Srl 

- 8) V. Barbagli Srl 

- in data 22/03/2024 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi delle offerte 

amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

- All’esito della verifica delle offerte amministrative il seggio di gara ha proceduto con l’apertura delle offerte 

tecniche ed ha disposto l’invio alla commissione giudicatrice all’uopo nominata per la loro valutazione; 

- in data 08/05/2024 la commissione giudicatrice ha trasmesso al seggio di gara i verbali con l’attribuzione 

del punteggio tecnico al fine di procedere con l’apertura delle offerte economiche; 

Tutto ciò premesso si dispone 

- di escludere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, per non aver raggiunto il 

punteggio minimo richiesto dal disciplinare di gara, confermando il contenuto dei verbali all’uopo redatti 

dalla commissione giudicatrice e dal seggio di gara, la/le ditta/e: 

• CIME Srl e HAVIVA Srl  

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023  

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023; 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 


		2024-05-22T15:54:13+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-05-22T15:57:55+0000
	Laura Meggiorato




